Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Камчатский государственный университет имени Витуса Беринга»

ПРИКАЗ
г. Петропавловск-Камчатский

08.04.2022 года № 73-ОД

О введении в действие редакции 2
Правил приёма в федеральное госу
дарственное бюджетное образова
тельное учреждение высшего образо
вания «Камчатский государственный
университет имени Витуса Беринга»
на 2022-2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать утратившими силу с 8 апреля 2022 года Правила приёма в
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение выс
шего образования «Камчатский государственный университет имени Витуса
Беринга» на 2022-2023 учебный год (редакция 1, дата утверждения
08.11.2021 г.).

2. Ввести в действие с 8 апреля 2022 года Правила приёма в феде
ральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
образования «Камчатский государственный университет имени Витуса Бе
ринга» на 2022-2023 учебный год (редакция 2).

3. Начальнику отдела оценки и контроля качества деятельности уни
верситета довести до сведения всех подразделений университета данную ин
формацию.

4. Ответственность за выполнение приказа возложить на начальника
отдела оценки и контроля качества деятельности университета.

Основание: представление начальника учебно-методического отдела от
07.04.2022 г.

И.о. ректора Е.С. Меркулов

Кашутина Ирина А лександровна
начальник отдела оценки и контроля качества дея
тельности университета
42 - 60-06

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Меркулов Евгений Сергеевич
Должность: И.о. ректора
Дата подписания: 13.04.2022 17:10:32
Уникальный программный ключ:
39428e82d614a3cd984f917b018f0fd2c07182daabc77db685db2d16370f6e7c